
Městské divadlo  Mladá  Boleslav
Palackého 263
293 80  Mladá  Boleslav

Smlouva č. 31/2020
o uskutečnění divadelního  představení

Městské divadlo Mladá Boleslav
(lč0 48683035,  DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61 odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o  DPH
zastoupené  Mgr. Janetou  Benešovou,  ředite[kou  MDMB

bankovníspojení KB  Mladá  Boleslavč.  ú.                                              (dále jen  MDMB)

a

Smetanův dům LitomyšL
Komenského náměstí 402, 570 01 Litomyšl-Město
(lč0 -00527416)
zastoupený panem ředitelem
bankovní spojení:  Česká  spořitelna  Litomyšl, č. ú.

(dále jen  pořadatel)

1. -Pořadatel  uspořádá  na svů}  nák[ad  představenf MDMB

A PAK UŽ TAM NEZBYL ANI JEDEN -Agatha Christie
dne 5. října 2020 v 19.00 hodin
na scéně Smetanova domu v Litomyšli.

11.  Cena

Za uskutečnění představení věetně všech nákladů spojených s jeho uvedením
uhradí pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví,

celkovou  koneěnou fixní cenu: 73 685  Kč.

111.  -Pořadatel se  dále zavazuje

í.ářuervazíi::ťjsn.nr:;t.jRMa3#cBkžůgč;,ní°5S;t%[oůFr::áav5ač]É[Íiijazaplatitautorskéhonoráře

a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. Tímto MDMB poskytuje  Pořadateli

podlicenci  k užití díla v domluveném termínu.
2.    umožnit agentuře Aura-pont kontrolu  účetních dokladů za účelem ověření správnosti

h[ášení.



3. Zajistit v den  představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární
službu.

4. Zaiistit prodej  programů  k uvedenému  představení,  které  MDMB.
Tržby za prodané  programy náleži' MDMB.

5. Co nejúčinněji  propagovat zakoupené  představení.
6. Zařídit,

-      aby bylQv den  představenívyklizené ieviště se zavěšeným  hQrizontem

aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech  provozních  místnostech,  které  bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupení (min  i8 °C)

přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně  přítomnosti  služeb
možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu

úklid jeviště  po stavbě scény
7.  Zajistit možnost příjezdu  nákladního auta  lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícími

k divad[u  a zaparkovánf.

lv.  -Další povinnosti  pořadatele.

1.    Volné jeviště v den  představení včetně přítomnosti  místního technika ve  12.00 hodin
2.    Přítomnost osvětlovače ve  13.00 hodin  (zvukař přijíždí s uměleckým souborem

přibližně 90 minut před začátkem  představení).
3.    Čisté a vytopené šatny pro 3 Ženy a s mužů 1,5 hodiny před začátkem představení.
4.    MDMB si  při  nedodržení výše  uvedených  podmínek vyhrazuje  právo zrušit představení

na náklady pořadatele.
5.   PořadateL zaiistí radiový kLid v budově v rozsahu 734 -780 MHZ
6.    Pořadatel zajistí 4 volné vstupenky pro MDMB  na  uvedené  představení.

V. -Městské ďvadlo Mladá  Bole.slav se zavazuje
1.    Uskutečnit představenív dQhodnutém termínu s  maximální uměleckou odpovědnosti'
2.    Být na  místě  představení nejpozději  30  minut před začátkem  představení
3.    Zajistit hostující umělce,  pokud v představenívystupují
4.    Uhradit honoráře hostujícím  umělcům v představení

Vl. -Závěrečná ustanovení
1.    V případě, že  bude  představení ze strany pořadatele zrušeno v den  představení, zaplatí

pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představením.
2.    V případě zrušení představení 7 dnů  před termínem, zaplatí pořadatel 50 % sjednané

částky.
3.    Bude-li  představení znemožněno z důvodu vyšší moci  bez zavinění MDMB,  dohodnou

se obě strany na  náhradním  představení,  popř.  na  náhradním termínu.
4.    Tato smlouva  nabývá  platnosti  podpisem zástupců  obou stran. Je vyhotovena ve třech

exemplářích,  které Vám zasílám a dvě  potvrzená vyhotovení vrat'te obratem  MDMB.



Technický List -A pak už tam nezbyL ani jeden

minimálnírozměryjeviště:      8 metrů šířka, 8 metrů  hloubka, výška 4 metry

zvláštní technické podmínky: volné všechny tahy
úkLid jeviště po stavbě scény
2 technici na pomoc při  nakládce a vykládce

přístup do divadla minimálně 7 hodin  před
začátkem představení

ievištní mistr -                       _  -
Samostatnou místnost pro technický personál.
Samostatnou místnost pro vlásenkářku vybavenou alespoň dvěma stolky se
zrcadly a židlemi.

pianino nebo kLavír:

dýmy nebo kouře:

zvuk:

světLa:

dýmka, elektronická cigareta, 4 zapálené svíčky
ve 2. půlce  představení

mixpu[t s 4x JACK vstupem  (přehrávač vezeme vlastní)
2x repro do sálu  mín 250 W
2x  repro  na jevišti
___1_______

zvukař přijíždí s  uměleckým souborem  přibližně 90 minut před
začátkem představení

DMX  připojení na  jevišti

minimálně 10x reflektor 1000 W z  hlediště
minimálně 10x reflektor 1000 W na jevišti
minimálně 6x podlahová zásuvka na jevišti.
vedoucí osvětLovaě - Lukáš VopraviL -731175 428

vedoucí uměleckotechnického provozu -                                -


